



CONTRAT VIANDE BŒUF ET VEAU - DETAIL
 Entre les adhérents de l'AMAP En Seine, brin d'Orge !
<http://enseinebrindorge.ovh/>

Et la Ferme de la Héraudière
 44660 Fercé
 Paul et Solenne Vignon



Livraison le **jeudi 12 juin 2025** par M.Paul Vignon ou son représentant, par camion frigorifique,
 Au 13 place du Maréchal Leclerc à Juvisy à **partir de 20h15**

Contrat direct producteur-consommateur : En pré-achat, pas d'intermédiaires, des consommateurs volontaires se chargent d'organiser les commandes et distributions. Engagement réciproque : prix transparents et équitables, échanges entre producteurs et consommateurs, élevage respectueux de l'environnement. Ce contrat est organisé par l'association «AMAP En Seine, brin d'Orge !» à ce titre régi par les statuts de l'association et le règlement intérieur.

Chèque à l'ordre de : EARL VIGNON. Les chèques seront encaissés après la livraison.

Contrat signé et chèque à remettre au plus tard le jeudi 22 mai 2025.

ATTENTION la livraison se fait **sous réserve de disponibilité** et **le prix définitif varie selon le poids.**

Un réajustement est à prévoir **le jour de la livraison : apporter un 2^e chèque** qui sera utilisé en complément ou en « annule et remplace ».

Prévoir un grand sac isotherme solide ou une glacière lors de la livraison

Je soussigné(e), à jour de ma cotisation 2024-2025 à l'amap ESBO, m'engage selon les éléments ci-dessous

Nom, Prénom :

N° adhérent :

Adresse :

Courriel :

tél mobile :

signature producteur ou son représentant

signature adhérent ESBO

		TOTAL de la COMMANDE	
BOEUF	poids approximatif du lot, prix au kg, prix approximatif du lot	QUANTITE	PRIX TOTAL
Steak haché (sans conservateur, sans colorant)	conditionnés par 2 pour env 250g à 21,68€/kg 1 lot de 2 steaks = env 5,42€		
Saucisses natures au sel de Guérande et poivre bio	conditionnées par 6 pour env 450g à 22,35€/kg 1 lot de 6 saucisses = env 10,06€		
Merguez au sel de Guérande et poivre bio	conditionnées par 6 pour env 450g à 22,35€/kg 1 lot de 6 merguez = env 10,06€		
Bourguignon	env 850g à 19,10€/kg 1 bourguignon = env 16,24€		
Pot-au-Feu	env 950g à 19,10€/kg 1 pot-au-feu = env 18,15€		
Onglet	env 250g à 35,20€/kg 1 onglet = env 8,75€		
Hampe	env 250g à 32,80€/kg 1 hampe = env 8,20€		
Araignée	env 250g à 35,20€/kg 1 araignée = env 8,75€		
Langue de bœuf	env 2kg à 19,20€/kg 1 langue = env 38,40€	2	
Joue de bœuf	env 750g à 29,20€/kg 1 joue = env 21,90€		
Queue de bœuf	env 2kg à 13,20€/kg 1 queue = env 26,40€		
Foie de bœuf	env 250g à 5€/kg 1 foie = env 1,25€		
Coeur de bœuf	env 250g à 5€/kg 1 coeur = env 1,25€		
Rognon de bœuf	env 250g à 5€/kg 1 rognon = env 1,25€		
VEAU	poids approximatif du lot, prix au kg, prix approximatif du lot	QUANTITE	PRIX TOTAL
Blanquette	env 850g à 21,40€/kg 1 blanquette = env 18,19€		
Foie de veau	env 200g à 34,20€/kg 1 foie = env 6,84€		
Ris de veau	env 450g à 34,20€/kg 1 ris = env 15,39€		
Tête de veau	env 1800g à 13,20€/kg 1 tête = env 23,76€		
Langue de veau	env 700g à 13,20€/kg 1 langue = env 9,24€		
Rognon de veau	env 200g à 13,20€/kg 1 rognon = env 2,64€		
Coeur de veau	env 200g à 5€/kg 1 coeur = env 1,00€		

Les régularisations de prix incluant mars, juin, septembre seront faites après la livraison de septembre (date à définir)